СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22 сентября    2020 года             № 13
поселок Опыт
Об избрании главы Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.34 Устава Гришевского сельского поселения от 25 июля 2005 года, ч.1 ст.6 Регламента работы Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения, Совет народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области,
                                                р е ш и л :
1. Избрать главой Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области депутата Сергеенко Алексея Евгеньевича    на срок полномочий Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района   Воронежской области четвертого созыва.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
Председательствующий на заседании                               Е.А. Зайцева